ĐƠN VỊ: ...........................

 ...........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN TẬP THỂ

Về việc nhận cổ tức năm 20......
Kính gửi: Công ty cổ phần Sông Ba.

Chúng tôi là những người ký tên dưới đây hiện đang sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Sông Ba.

Nay, chúng tôi ủy quyền cho: .................................................................... nhận tiền cổ tức năm 20...... của Công ty cổ phần Sông Ba theo nội dung sau:
	STT
	TÊN CỔ ĐÔNG
	SỐ CMND
	NGÀY CẤP
	NƠI CẤP
	SỐ CP HIỆN SỞ HỮU
	TIỀN CỔ TỨC
	KÝ TÊN

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7) = (6) x 1.000 đ
	(8)

	TỔNG CỘNG

Mẫu số 03 (Dành cho nhận cổ tức thông qua các cơ quan, đơn vị đang công tác)